
ZARZĄDZENIE NR 210/2020 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

 

z dnia 25.08.2020 roku 

 

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                      

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy                           

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 

282), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się wykreślić z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Gołuchów budynek 

mieszkalny przy ul. Dolnej 8 w Kościelnej Wsi. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

                                                                                                                               WÓJT 

                                                                                                                      /-/ Marek Zdunek 
 


